
UTENOS VETERANŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (11.12-18)

Parašė 
Pirmadienis, 19 Lapkritis 2012 10:06 - 

  Tik III-iose Utenos veteranų "39+" krepšinio pirmenybėse pirmąjį pralaimėjimą patyrė RL GYM
komanda. Du metus vien pergales skynę RL GYM krepšininkai pralaimėjo svečiams iš
Anykščių- "Jaros saugai".

      

11.14 Dauniškis ir Ko-Krepšinio mėgėjai 70:53 (20:13,18:11,13:18,19:11)
          Teisėjai-L.Bliumbergas,A.Šalkauskas

  

  Tai buvo jau 2 rato dvikova. Pirmajame rate Saulės gimnazijoje Dauniškis ir Ko įveikė savo
varžovus 2 taškų skirtumu. Šįkart Aukštakalnio progimnazijoje laimėta didesniu skirtumu. Nors
nuo pat pradžių iniciatyvą savo rankose laikė Dauniškis ir Ko krepšininkai, tačiau prasidėjus 4
kėliniui intriga buvo išlikusi- komndas skyrė tik 9 taškai. Vis tik šaltakraujiškiau sužaidę paskutinį
kėlinį, Dauniškis ir Ko krepšininkai nugalėjo Krepšinio mėgėjus 17 taškų skirtumu.
    Rezultatyviausi žaidėjai- Dauniškis ir Ko komandoje Aivaras Malašinskas (24 taškai),
R.Vaitkus (17 taškų) ir A.Rudokas (13 taškų). Krepšinio mėgėjų gretose A.Kaulinis (14 taškų),
R.Klimka (12 taškų).

  

11.18 RL GYM-Jaros sauga 73:78 (14:21,20:14,22:17,17:26)
          Teisėjai-L.Bliumbergas,G.Jasiulionis

  

  Tiek pirmojo, tiek antrojo rato šių komandų dvikovose intrigos, azarto bei emocijų tikrai
netrūko. Pirmąsias rungtynes laimėjo RL GYM krepšininkai 10 taškų skirtumu, šįsyk pralaimėjo
5 taškų skirtumu. Rungtynės Trikotažo salėje vyko labai atkakliai- pirmavo tai vieni, tai kiti.
Prasidėjus ketvirtajam kėliniui pirmavo RL GYM krepšininkai 4 taškų skirtumu, tačiau Jaros
sauga ketvirtajame kėlinyje įmetusi net 26 taškus aplenkė ir nugalėjo savo priešininkus.
   Rezultatyviausi žaidėjai- RL GYM komandoje A.Kazlauskas (19 taškų), G.Nikitinas (17 taškų)
ir N.Vilūnas (16 taškų). Jaros saugos komandoje A.Pupelis (29 taškai), S.Asačiovas (16 taškų),
R.Ridikas (15 taškų).
   Po šios pergalės Jaros sauga pakilo į pirmąją vietą. Antri,treti- RL GYM ir Dauniškis ir Ko,
sužaidę vieneriomis rungtynėmis mažiau.Jų nukeltos I-ojo rato rungtynės bus žaidžiamos 11.21
dieną 21.00 val. Aukštakalnio progimnazijoje.

  

UTENOS VETERANŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ
TURNYRINĖ LENTELĖ:

 1 / 2



UTENOS VETERANŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (11.12-18)

Parašė 
Pirmadienis, 19 Lapkritis 2012 10:06 - 

  

    
  1.JAROS SAUGA              3/1  
2.RL GYM                           2/1  
3.DAUNIŠKIS IR KO        2/1
4.KREPŠINIO MĖGĖJAI    0/4

  

 2 / 2


